



Anpartsselskabet af 25. April 2022

Serinedalen 59
8340 Malling
CVR-nr. 43243667

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2024

Ami Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 25. April 2022

Serinedalen 59

8340 Malling

CVR-nr.: 43243667

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ami Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69.669 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende meget tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig påvirket af en ny finansieringsstruktur, hvormed der er sket et salg af det tidligere datterselskab samt en ny tegning af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.794)	(52.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		69.660.396	1.076.316
Andre finansielle indtægter	1	106.295	1.233
Andre finansielle omkostninger	2	(75.407)	0
Resultat før skat		69.671.490	1.025.174
Skat af årets resultat	3	(2.441)	829
Årets resultat		69.669.049	1.026.003
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.225.000	0
Overført resultat		49.444.049	1.026.003
Resultatdisponering		69.669.049	1.026.003

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		133.681	4.459.877
Finansielle aktiver	4	133.681	4.459.877
Anlægsaktiver		133.681	4.459.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	501.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.832.005	0
Udskudt skat		0	829
Tilgodehavender		28.832.005	502.062
Likvide beholdninger		30.525.741	847.504
Omsætningsaktiver		59.357.746	1.349.566
Aktiver		59.491.427	5.809.443

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Øvrige reserver		55.055.486	0
Overført overskud eller underskud		153.006	5.764.443
Egenkapital		55.248.492	5.804.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.178.260	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.045.913	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.612	0
Anden gæld		12.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.242.935	5.000
Gældsforpligtelser		4.242.935	5.000
Passiver		59.491.427	5.809.443
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	5.764.443	0	5.804.443
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(20.225.000)	(20.225.000)
Årets resultat	0	55.055.486	(5.611.437)	20.225.000	69.669.049
Egenkapital ultimo	40.000	55.055.486	153.006	0	55.248.492

Øvrige reserver består af bunden reserve, som er opstået i regnskabsåret 2023 i forbindelse med en omstrukturering af selskabets kapitalandele.

Reserven vil fremover nedbringes gennem eventuelle udbytteudlodninger fra kapitalandelene eller salg til eksterne.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.233
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	71.946	0
Renteindtægter i øvrigt	34.349	0
	106.295	1.233

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.759	0
Renteomkostninger i øvrigt	20.648	0
	75.407	0

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.612	0
Ændring af udskudt skat	829	(829)
	2.441	(829)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.459.877
Tilgange	3.712.431
Afgange	(8.038.627)
Kostpris ultimo	133.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.681

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BrandFix Group ApS	Aarhus	ApS	40,51

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AM Empire Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
